

Kętrzyn, dnia 09.10.2020 r.

Nr sprawy: 23/PN/2020

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa/**

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. : **„Dostawa asortymentu do chirurgicznego szycia i zamykania ran do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”** znak postępowania 23/PN/2020, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm we wszystkich pozycjach gdzie opisana jest długość nici 70cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o merytoryczne wyjaśnienie.

Odpowiedź 1:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 odstąpi od wymogu powleczenia dioctanem chlorheksydy w poz. 4, 5, 6, 10? Powleczenie zaoferowane w pozostałych pozycjach w ww. pakiecie zapewnia łatwe przejście przez tkankę, precyzyjne umiejscowienie węzła i płynne wiązanie, a w szczególności zmniejsza tendencję do podrażnienia tkanki, co w naszym przekonaniu spełni Państwa oczekiwania w stosunku do wymaganego powleczenia

Odpowiedź 2:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 wydzieli poz. 18 i 22? Ww. pozycje stanowią niewielką wartość pakietu a ich wydzielenie zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych ofert.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 8 dopuści igłę o dł. 70 mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 4:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 13 dopuści igłę o dł. 40 mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 5:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 6:

Dot. Pakietu nr 1. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%)

Odpowiedź 6:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 7:

Dot. Pakietu nr 1. Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga długości nici 70 cm dopuści również długość 75 cm?

Odpowiedź 7:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 8:

Dot. Pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne sterylne, poliamidowe, monofilamentowe, niebieskie, niewchłaniające lub nici chirurgiczne niewchłaniające plecione, poliestrowe powlekane silikonem?

Odpowiedź 8:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 9:

Dot. Pakietu nr 4. Czy Zamawiający dopuści nici polipropylenowe bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź 9:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 10:

Dot. Pakietu nr 4, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści długość nici 100 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 10:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 11:

Dot. Pakietu nr 4, poz. 11. Czy Zamawiający dopuści długość nici 60 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 11:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 12:

Dot. Pakietu nr 4, poz. 11. Czy Zamawiający dopuści długość igły 9mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 12:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 13:

Dot. Pakietu nr 4, poz. 14. Czy Zamawiający dopuści długość igły 9mm, pozostałe parametry bez zmian?

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Odpowiedź 13:

Pytanie 14:

Dot. Pakietu nr 4, poz. 16. Czy Zamawiający dopuści długość igły 11mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 14:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 15:

Dot. Pakietu nr 4, poz. 17. Czy Zamawiający dopuści długość igły 12mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 15:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 16:

Dot. Pak. nr 5. Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, jaki materiał szewny miał na myśli Zamawiający w w/w pakiecie?

Odpowiedź 16:

Zamawiający zamawia monofilament długowchłaniający syntetyczny.

Pytanie 17:

Dot. Pakietu nr 5. Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny, o czasie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%?

Odpowiedź 17:

Zamawiający zamawia monofilament długowchłaniający syntetyczny.

Pytanie 18:

Dot. Pakietu nr 5. Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga długości nici 70 cm dopuści również długość 75 cm?

Odpowiedź 18:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 19:

Dot. Pakietu nr 6. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekanie, wchłaniające się w okresie 90-120 dni, składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o czasie podtrzymywania ok. 4 tygodni (po 14 dniach ok. 40%)?

Odpowiedź 19:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 20:

Dot. Pakietu nr 6. Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga długości nici 70 cm dopuści również długość 75 cm?

Odpowiedź 20:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 21:

Dot. Pakietu nr 6, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści długość igły 37mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 21:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 22:

Dot. Pakietu nr 7, poz. 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) lub igły odwrotnie tnącej kosmetycznej, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ?

Odpowiedź 22:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 23:

Dot. Pakietu 10, poz. 1,3-6. Czy Zamawiający w w/w części dopuści siatki polipropylenowe o gramaturze 55g/m² +/-10%, których wielkość porów wynosi 1,5mm-1,7mm, grubość nici 0,10mm -0,15mm, grubość całkowita siatki 0,40mm +/-10%, nieposiadające niebieskich pasków?

Odpowiedź 23:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 24:

Dot. Pakietu 10, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne wykonane z monofilamentu polipropylenowego o wielkości porów 1,2-1,4 mm, gramaturze 70 g/m² +/-10%, grubości 0,60 mm +/-10%, grubości nici 0,15-0,20 mm, nieposiadające niebieskich pasków?

Odpowiedź 24:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 25:

Dot. Pakietu 14. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach materiału szewnego plecionego o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 – 11 dniach, o okresie wchłonięcia masy szwu po ok. 42 dniach.

Odpowiedź 25:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 26:

Dot. Pakietu 23. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie siatek półwchłaniających złożonych z kopolimeru Poly (glikolid-co-kaprolakton,75/25), o okresie wchłaniania 90-110 dni, gramatura przed wchłonięciem: 60-90 g/m² (zawartość polipropylenu 25-30 g/ m²); wielkość porów wynosi 1,5mm- 3,5mm, grubość nici: 0,50mm +/- 0,05.

Odpowiedź 26:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie
.....
.....
(podpis Zamawiającego)